[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2011 г.

№ 935-п

 г.Кодинск

Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений, относимых к
основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Кежемского  районного Совета депутатов  от 17.06.2011  № 17-119 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Кежемского района, руководствуясь статьями 30.3, 32 Уставом Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование», согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации .

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Администрации
района

     А.И. Шишкин
Приложение
к постановлению Администрации района
от «__» _______ 2011 № ________

Перечень

должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»

	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. Дошкольные образовательные учреждения
	воспитатель

	2. Общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)

	2.1. Общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	учитель

	2.2. Учреждения дополнительного образования детей
	педагог дополнительного образования, тренер-преподаватель,
педагог-организатор,
концертмейстер